Scrita a dì 17 zener in Castel Novo.

Copia de una letera scrita per il re di Portogallo
a la Signoria per cosse private.

Illustri  ac  potenti  Lionardo  Gardenio  (sic)  principi,  et
reipublicae Venetiarum, amicis nostris [790] carissimis, Emanuel,
Dei gratia rex Portugalliae et Algarbiorum, citra et ultra mare, in
Africa,  dominusque  Guineae,  conquistae  navigationis  et
commercii,  Aethiopiae,  Arabiae,  Persiae  et  Indiae  salutem,
prosperitatem.

Solent  litigantes  in  dubiis  contentionibus  amicorum
commendationibus favorabilibus et citius expediri; igitur cum in

1040

vestra  inclyta  civitate  quidam familiaris  noster  Johannes Stam,
harum bajulus, cum quodam cive vestro contendat essetque nobis
cordi, ut celeriter cum sua justicia et favore, quo plurimum egent
alienigenae,  expediretur,  idcirco pro mutua nostra benivolentia,
vos ex animo rogamus, velitis jubere, ut eidem familiari nostro
fiat quam primum, ut par est, plenum examen justiciae. Hoc enim
quam  gratissimum  existimabimus,  praestaturi  rebus  et
commendationibus vestris parem amoris et humanitatis affectum.

Ulyssiponi, XXIX die mensis augusti, anno domini M.° 502.

EL REY.

A tergo: Illustri ac potenti principi Lionardo Gardenio (sic), et
reipublicae Venetiarum amicis nostris carissimis.

[1503 02 09]
A  dì  9  marzo.  In  colegio.  Vene  l'orator  di  Ferara,  per  la

expedition  di  la  cossa  di  Pandin;  rimesso  udir  sier  Hironimo
Querini.

Veneno li  governadori  di  l'intrade,  et  expediteno alcuni  altri
capitoli per il dazio dil legname; et balotati, fo presi.

Vene sier Francesco Orio, dicendo aver letere di sier Marco
Orio, suo fradelo, è prexon al turcho, prega li sia dato ducati 150,
a conto dil suo credito; et cussì, senza altro mandato, fo balotà e
preso.

Di sier Marco Antonio Contarini, capetanio al colfo, date in
galia, a bocha di Cataro, a dì 9 fevrer. Come à posto in terra ivi
Zuan Batista Sereni, con le letere va a Constantinopoli, et si parte
per meter l'altro, Jacomo di Coyra, a la Valona etc. Et el dito Zuan
Batista scrisse a sier Andrea Griti, qual fo leta, come à trovato il
schiavo dil signor, et spera a dì 20 esser a Constantinopoli.

Da Cataro, di sier Sabastian Contarini, retor e provedador,
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più letere, di primo, 3, 7 et 9. Il sumario di le qual scriverò poi; e
con alcune letere dil sanzacho etc., ut in eis, per consultar il trar
di  salli.  Item,  per  una  altra,  come à  dato  licentia  a  Zanon  da
Colorgno,  qual  vien  qui,  et  è  zonto,  e  lo  lauda  assai,  et  era
capetanio di  le  fantarie.  Item,  per  una  altra  mandò il  conto di
l'intra'.